
Uchwała Nr IV/51/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 lutego 2015 r.  

 
 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Do udziału w pracach Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków” 

wskazuje się osoby: 

1. Marian Andruchów – radny 

2. Łukasz Derdziński – radny 

3. Maciej Hankus – radny 

4. Tomasz Makowski – radny 

5. Agnieszka Pasieka – radna 

6. Łukasz Pietryka – radny 

7. Paweł Stachowiec – radny 

8. Violetta Zapiór – radna 

9. st. asp. Marek Madura – kierownik rewiru dzielnicowych Komisariatu Policji II 

10. Wojciech Szymański – kierownik II Referatu Rejonowego Oddziału I Śródmieście 

Straży Miejskiej 

11. mł. bryg. Robert Anioł – Zastępca Dowódcy Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 1 

12. Leszek Lusina – przedstawiciel mieszkańców 

13. Bolesław Stefan – przedstawiciel mieszkańców 

14. Konrad Szafrański – przedstawiciel mieszkańców 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                 Małgorzata Ciemięga 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1696/2005 z dnia 23.09.2005 r.  

w sprawie powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach 

Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”  

Rada Dzielnicy wskazuje swoich przedstawicieli do Dzielnicowych Zespołów 

Koordynacyjnych.  


